令和〇年〇月〇日
株式会社〇
〇部
〇 〇 様
株式会社〇
〇部
〇 〇
展示会ご出展のお礼
拝啓　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。​

さて、先般は弊社主催「サステナブル・パッケージ△」にご出展賜り、誠にありがとうございました。​
ご多忙の折にもかかわらず、出展準備から当日のご対応に至るまで多大なるお力添えをいただきましたこと、改めて深く感謝申し上げます。​

貴社ブースにおかれましては、環境配慮型素材を活用した包装ソリューションや、リサイクル・リユースを見据えた設計事例が分かりやすく展示されており、多くの来場者が熱心にご覧になっておられました。​
来場者アンケートにおきましても、「具体的な採用事例が参考になった」「自社の環境対応のヒントが得られた」といったご意見が多数寄せられており、貴社の出展内容が本展示会全体の価値向上に大きく寄与してくださいましたことを、事務局一同大変心強く感じております。​

また、会期中を通じて、個別商談コーナーやブース内での打ち合わせを通じ、数多くの有望なリードが創出されたと伺っております。​
今回のご出展が、今後の新たな取引機会やパートナーシップ構築の一助となりましたら、主催者としてこれに勝る喜びはございません。​

現在、出展社様向けに来場者属性やセッション参加状況などを集計した開催報告レポートを取りまとめており、準備が整い次第、改めてご送付申し上げます。​
次回開催に向けましては、今回賜りましたご意見・ご要望も参考に、より一層有意義な商談・情報発信の場となるよう改善に努めてまいる所存でございます。​

まずは略儀ながら、書中をもちまして「サステナブル・パッケージ△」ご出展へのお礼を申し上げます。​
今後とも変わらぬご厚誼を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。​
敬具